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ЗАРДЛЫН ТӨСӨВ

	Д/д
	Зардлын нэр
	Хэмжих нэгж
	Тоо ширхэг
	Нэг бүрийн үнэ
/төгрөгөөр/
	Нийт дүн
/төгрөгөөр/

	1
	Нэг зам нэг соёл аяныг сурталчилсан тв нэвтрүүлэг бэлтгэх
	ш
	1
	1,900,000
	1,900,000

	2
	Ачааны болон суудлын автомашины ард байрлуулах цацруулагчтай наалт
	том
	1000
	3500
	3,500,000

	
	
	жижиг
	1000
	2500
	2,500,000

	3
	Тараах материал /Togo app/
	ш
	2000
	500
	1,000,000

	4
	Тараах материал брошур
	ш
	500
	1000
	500,000

	НИЙТ
	9,400,000
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